[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 23.12.2022 № 295
г. Бабаево

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Бабаевского муниципального района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5123-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Бабаевского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Бабаевского муниципального округа Вологодской области», администрация Бабаевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Бабаевского муниципального района:

- 30.11.2010 № 834 «Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг в области культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики района»;

- от 13.04.2011 №173 «О Порядке проведения физкультурных и спортивных мероприятий и нормах расходов на их проведение»;

- от 13.03.2018 №42 «Об определении функций и полномочий комитета, физической культуры, спорта и молодежи администрации Бабаевского муниципального района как Учредителя»;
- от 28.08.2020 №230 «Об утверждении порядка пользования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности Бабаевского муниципального района, в том числе спортивной инфраструктуры образовательных организаций во внеучебное время»;
- от 09.04.2021 № 104 «Об утверждении порядка формирования и обеспечения спортивных сборных команд Бабаевского муниципального района»;
- от 20.04.2021 № 116 «О поощрениях комитета физической культуры и спорта администрации Бабаевского муниципального района»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Бабаевского
муниципального округа                                                             Ю.В. Парфенов